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	Додаток 3                                                          до рішення обласної ради
 

	
	


Перелік договорів, які підлягають продовженню без проведення аукціону
	№

з/п
	Орендодавець
	Орендар
	Найменування балансоутриму-вача
	№ та дата договору оренди, що продовжується
	Площа

об’єкта оренди, кв. м
	Місцезна-ходження об’єкта оренди
	Цільове використання об’єкта оренди за договором, що продовжується
	Строк, на який продовжу-ється договір оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	КПК ,,Дніпровсь-кий академічний театр драми та комедії” ДОР”
	ФОП Наслєдні-ков О.В.
	КПК ,,Дніпровсь-кий академічний театр драми та комедії” ДОР”
	№ 518-18/VII-2/2

від 01.11.2019


	13,00
	просп. Дмитра Яворницького, 97, м. Дніпро,

49000
	Розміщення 
торговельного прилавка буфету на період проведення вистав та інших заходів (погодинно)
	2 роки 

1 місяць


Перший заступник 

голови обласної ради














Г. ГУФМАН
